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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden  
Planenheten 
KFKS 2014/94-214 Projekt 9430 

Yttrande över detaljplan för Mjölkudden – Gustavsviks 
gård 
Fritidsnämnden lämnar följande samrådsyttrande 
 
Fritidsnämnden har en del synpunkter på detaljplanen för Mjölkudden – Gustavsviks gård. 
Nämnden ställer sig positiv till de stora dragen i planen. 

Föreningar verksamma i området 
Boo segelsällskap och en tennisklubb finns verksamma i området. 

Konsekvenser och synpunkter 
Det är av största vikt att samordna framtida utvecklingsplaner av området i samarbete med 
föreningarna för att få bästa möjliga resursutnyttjande.   

Spontanidrottsplats 
En spontanidrottsplants finns planerat i området 

Konsekvenser och synpunkter 
Det är viktigt att se över hela planområdet  Södra Boo när det gäller näridrottsplatser för att 
optimera resurserna. En näridrottsplats för egenorganiserade aktiviteter och utegym är 
planerade vid Boovallen som ligger strax söder om planområdet. 

Fotbollsplan 
Planen innehåller inte någon tänkt yta för fotboll 

Konsekvenser och synpunkter 
För utvecklingen av Dalkarlsängen, som är ett angränsande område med separat detaljplan, 
har fritidsnämnden föreslagit en 11-spelarfotbollsplans i anslutning till den framtida 
sporthallen och skolan. Då det i dagsläget är osäkert om denna fotbollsplan kommer att 
kunna realiseras är det av största vikt att se över möjligheten att planera för en 11-spelarplan 
i det aktuella området för att säkerställa det stora behovet av fotbollsytor i denna del av 
Boo. 
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Gång- och cykelbanor 
Planen innehåller inte några riktlinjer för gång och cykelbanor 

Konsekvenser och synpunkter 
Eftersom kommunen tar på sig huvudmannaskap för vägar så är det viktigt att gång- 
cykelbanor byggs som gör det säkert för barn och ungdomar att ta sig fram i såväl det 
aktuella som angränsande områden som Boo Gård och Dalkarlsängen. 
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